Nazwa Beneficjenta:

Nr projektu:

Tytut projektu:

Gmina Bojszowy
POWR.02.08.00-00-0084/20

Fundusze
Europejskle Rzeczpospolita
Em&-ﬂnm.sn_u Rozwéj I Polska

Unia Europejska

Europajski Fundusz Spoteczny

$ZCZEGOLOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA / DZIALAN W PROJEKCIE

Centrum Ustug Spofecznych w Gminle Bojszowy

Prowadzenie konsultacji,
porad, sesji
psychologicznych oraz
coachingu dla oséb
dorostych

08.00-09.30

09.30-11.00

11.00-13.00

01.07.2022

13.00-14.00

ul. Swigtego Jana 33
43-220 Bojszowy

14.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

EDU CENTRUM

08.00-09.30

09.30-10.30

10.30-12.30

20.07.2022

12.30-14.00

ul. $wigtego Jana 41

14.00-15.30

43-220 Blojszowy

15.30-17.00

17.00-18.00

KATARZYNA KIEPAS-
REMESZ

tak - https://cus.bojszowy.p!

tak - 28.06.2022

tak - 19.07.2022

Swiadczenie ustugi

psychoterapii dla dzieci i

miodziezy oraz oséb
dorostych

09.00-10.00

10.00-11.00

02.07.2022

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

06.07.2022

13.40-16.10

15.10-16.10

ul. Swietego Jana 33

09.00-10.00

43-220 Bojszowy

10.00-11.00

23.07.2022

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

27.07.2022

13.40-16.10

15.10-16.10

Joanna Saternus

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 28.06.2022

13.30-14.00

14.00-14.30

04.07.2022

14.30-16.00

16.00-16.00

16.00-16.30

12.30-13.00
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06.07.2022 13.00-14.00 1
) ) ) 14.00-15.00 1
méﬁmmﬂmoﬂw M__Mco_ 06, 3C08.00 ul. Sierpowa 38 !
3 mieszkaricow Gminy 08.07.2022 09.00-09.30 43-220 $wierczyniec Justyna Wanot 1 tak - hitps://cus.bojszowy.pl
Bojszowy 09.30-10.00 1
10.00-10.30 1
10.00-10.30 1
18.07.2022 10.30-11.00 1
11.00-12.00 1
10.00-10.30 1 tak - 11.07.2022
10.30-11.00 1
21.07.2022
11.00-11.30 1
11.30-12.00 1
16.00-18.00 1
06.07.2022 18.00-20.00 1
$wiadczeniu ustugi - 16.00-18.00 ul. Zubréw 23, 9
dietetyka dia 11.07. 18.00-19.00 43-220 Migdzyrzecze WARSZTATY FORMY 1 .
4 mieszkaricéw Gminy 19.00-20.00 siedziba Dzlennego Domu EWA GONIA 1 tak - hittps://cus.bojszowy.pl 2k - QBi0w2022
Bojszowy 16.00-18.00 "Senior+ 9
18.07.2022 18.00-19.00 1
19.00-20.00 1
w dni robocze s .
04.07.2022- ul. Sierpowa 38 a.n_mo_ i Baﬂn_mn
. 09.00-14.00 ; g biorgca udziat w
08.07.2022; 43-220 Swierczyniec e
Plactiia Wigercin 11,07.2022 Centrum Ustug Spolecznych|  Z8eciach
5. Dzlennego —— = w Boiszowach tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.06.2022
speclalistyczna w dni robocze ul. Swietego Jana 33 ! dzieci i mtodziez
18.07.2022- 09.00-14.00 wm.nwo mg o bioraca udziat w
20.07.2022 y zajqciach
09.00-10.30 w miejscu zamieszkania 1
10.30-12.00 w miejscu zamieszkanla 1
w%ﬁmmmnm:%ﬁm 12.00-13.30 W mijocu zamisszkenia_| o prakiyke 1
Znej y . )
6. mieszkaricéw Gminy 04.07.2022 13.30-14.30 Lekarska Malgorzata Dosiak 1 tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.06.2022
Bojszowy 14,30-15.30 ul. Swigtego Jana 41 1
15.30-16.30 43-220 Biojszowy 1
16.30-17.30 1
14.30-15.30 ul. Zubréw 23, 1
43-220 Migdzyrzecze
.30-16.
04.07.2022 LR SR siedziba Dziennego Domu 1
16.30-17.30 "Senior+ 1
11.00-12.30 w miejscu zamieszkania 1
.07.2022 - 05.07.
05.07.202 12.30-14.00 w misjscu zamieszkania 1 tek - 05.07.2022
14.30-15.30 ul. Zubrow 23, 1
. 43-220 Miedzyrzecze
08.07.2022 18.30-16.30 sledziba Dziennego Domu !
16.30-18.30 "Senior+ 1
12.07.2022 12.30-14.00 w miejscu zamieszkania 1 tak - 11.07.2022
14,30-15.30 ul. Zubréw 23, 1 tak - 12.07.2022
13.07.2022 15.30-16.30 . Au..nmo s_onn<ﬂmonm 1
16.30-17.30 siedziba Dziennego Domu 1 tak - 05.07.2022
Swiadczenie usiug 17.30-18.30 "Senlor+ 7
rehabilitacjl, w tym 11.00-12.30 w miejscu zamleszkania 1
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mieszkaicéw Gminy 14.00-15.30 w migjscu zamieszkania 1
Bojszowy 9.30-11.00 w miejscu zamieszkania 1
21.07.2022 11.00-12.30 w miejscu zamieszkania 1
14.00-15.30 W miejscu zamieszkania 1
22.07.2022 12.30-14.00 w miejscu zamieszkania 1
12.30-14.00 W miejscu zamieszkania 1
27.07.2022 14.00-156.30 w miejscu zamieszkania 1
16.30-17.00 W miejscu zamieszkania 1 fak - 11.07.2022
8.00-9.30 w migjscu zamleszkania 1
9.30-11.00 w miejscu zamieszkania 1
11.00-12.30 w migjscu zamleszkanla 1
29.07.2022 12.30-14.00 W miejscu zamieszkania 1
S0t | e “
= 43-220 Miedzyrzecze
16.00-17.00 1
w dni robocze . dzieci i mtodziez
ul. Sierpowa 38 . ’
Zajqcia rozwijajgce mamwwwwmmmm 09.00-14.00 43-220 Swierczyniec c_o_,NmM_.M M__MMW A
Nm_d.o.ﬂ.omosmq_m. dla Centrum Cmmcu Spolecznych tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.06.2022
dzieci | miodziezy 2 w dni robocze W Bojszowach dzieci i mlodziez
terenu Gminy Bojszowy 18.07 2022 09.00-14.00 CMMMM%MM Mumn”._& 33 bioraca udziat w
29.07.2022 y zajeciach
Cykl spotkan "Czas y ul. Ruchu Oporu 102, 43{Centrum Usiug Spotecznych|  mieszkaricy ) . . )

Kobiet" 25.07.2022 18.00-20.00 220 Bojszowy Nowe w Bojszowach Gminy Bojszowy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.06.2022
Spotkanie grupy ) ul. Ruchu Oporu 102, 43 migszkaricy ) . ) .
samopomocowe| 27.07.2022 16.00-18.00 220 Bojszowy Nowe Spotecznoéé lokalna Gminy Bojszowy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.06.2022

Plenerowa impreza tereny sportowe "Zandgruba" e )
integracyjna - kino 21.07.2022 21,00-23.00 ul. Stalmach 38, 43220 | KM _sc_,_awwwomnmé.%s oh%ﬁ%ﬁwz {ak - hitps://cus.bojszowy.pl tak - 28.06.2022
plenerowe Bojszowy Y v
Spolkanie obywatsiekla ul. Sierpowa 38 Centrum Ustug Spotecznych| mieszkaricy
ws. Utworzenia Kota 06.07.2022 17.00-18.30 Aw-n.no Swierczyniec w Boiszowach Gminy Bojszow tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 05.07.2022
Gospodyn Wisjskich y ) y y
& o 1 ehym e
e e
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Data | podpis osoby sporzadzajacej Data I podpis osoby zatwierdzajgcej _







